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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 54 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 315 000 zł

Do sprzedaży 3- pokojowe mieszkanie po remoncie na Pomorzanach przy ul 9 Maja .
Wymienione zostały wszystkie instalacje, wyremontowane kuchnia i łazienka (glazura i terakota w spokojnej
kolorystyce ), ściany gładzone i malowane,zamontowano nowe listwy przypodłogowe , wymieniono okna na
plastikowe.
Rozkład całego mieszkania daje wiele możliwości aranżacyjnych : dwa korytarze, duży salon po jednej stronie
, a 2 mniejsze pokoje po drugiej .
Centralnie, przy krótszym korytarzu ulokowano łazienkę i kuchnię , również po przeciwnych stronach
mniejszego korytarzyka .
Do mieszkania przynależy piwnica. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.

Czynsz w wysokości 385 zł (Fundusz Remontowy, wywóz śmieci, zimna i ciepła woda, ścieki,opłaty
administracyjne, ogrzewanie).

Blok jest ocieplony, klatka schodowa czysta i zadbana.

Mieszkanie nadaje się idealnie jako inwestycja na wynajem.

Doskonała lokalizacja z dobrą komunikacją z Centrum miasta, w pobliżu przystanki komunikacji miejskiej,
sklepy, apteka, fryzjer, salon kosmetyczny, restauracje , szpital.
Otoczenie jest zadbane, a pod klatkami urządzono urokliwe ogródki i postawiono ławeczki .

Zapraszamy na prezentację ( klucze w biurze ) .

Symbol EXT24035 Symbol SWO 383269

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 315 000 PLN Cena w EURO 69 899 €

Cena w USD 82 530 $ Cena za m2 5 793 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE
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Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica 9 Maja

Powierzchnia całkowita 54 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Nr Licencji 15730

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


